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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 

 

 

„Заедничка сопственост на имот 

стекнат во брак-товарот на 

докажување за стекнување и 

придонесот на брачните 

другари/член 1 од Протокол 1 од 

ЕКЧП” 

 

 

 

Скопје 

14 октомври 2021 година 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Обуката  е  наменета  за судии и стручни соработници  од  граѓанските  оддели 

од сите апелациони подрачја.  

 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

На обуката ќе се даде краток преглед  на заедничката сопственост на имот 

стекнат во брак и на член 1 Протокол 1 од ЕКЧП со примери од судска пракса. 
 

МАТЕРИЈАЛИ  

Презентации од излагачите поврзани со темата на советувањето и примери од 

судска пракса.  

*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на 

следниот линк: http://www.jpacademy.gov.mk 

 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Бул. Јане Сандански број:12 - Скопје 

Тел. 02/2401-560 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА OБУКАТА 

Гордана Лазаревска, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Ел.пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 

 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Зора Треневска, судија на Апелационен суд Скопје, во пензија 

м-р Амир Абдулаи, судија на Апелационен суд Скопје, во пензија 

 

 

 

П Р О Г Р А М А 

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
mailto:Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk
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14  октомври  2021 година (четврток) 

 

11:00-12:00     Заедничка сопственост на имот стекнат во брак-товарот на  

                         докажување за стекнување и придонесот на брачните другари  
  

 

12:15-12:30    Судска пракса и дискусија  

 

                       

                         м-р  Амир Абдулаи, 

           судија на Апелационен суд Скопје, во пензија 
   

 

12:30-12.45     Пауза       

 

 

12:45-13:45      Член 1 од Протокол 1 од ЕКЧП 

 

                              

13:45-14:15     Судска пракса и дискусија 

         

       

           г-а   Зора Треневска,                       

           судија на Апелационен суд Скопје, во пензија 

 

 

14:15-14:30    Одговарање на прашалници   
                               

 

                               

 

 


